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ها هزار نفر شده و هزاران نفر را در سراسر جهان به کام مرگ کشانده لای ده( باعث ابت19-شیوع بیماری کرونا )کووید

توجهی قتصادی قابلامیر و بهداشت عمومی نیست، بلکه تبعات  و است. اثرات و پیامدهای این بیماری منحصر به مرگ

رده و فشار مالی روزافزون جمله تعطیلی واحدهای تولیدی، اختلال در زنجیرة عرضه، بیکاری گست ، ازال داشتهنیز به دنب

سب صادی بهها. برنامهوکارها و خانوادهبر ک شاغل زیانهای فدرالی که هدف آنها کمک اقت سبتاً موقع به م شد، ن دیده با

ادی شیوع کرونا و ملاحظات سیاستی آن را برای نمایندگان کنگره صشمار است. گزارش حاضر، پیامدهای توسعة اقتکم

اند، مورد بررسی و مندی خود را به رسیدگی به ابعاد اقتصادی این معضل مرتبط با بهداشت عمومی نشان دادهکه علاقه

 واکاوی قرار داده است.   

 برای توسعة اقتصادی  19-پیامدهای کووید

ست که به ت 19-کووید شأ آن ویروسی به ازگیبیماری ا شده و من سایی  ست. عمدة موارد این بیماری از شنا  نام کرونا ا

سایر قاره صله مواردی از ابتلا در  شده و بلافا سایی گردید. تجمعچین گزارش  شنا های این بیماری در کره جنوبی، ها 

های بهداشننتی و بهدر زمینة جن ژاپن، سنننگاپور، ایتالیا و ایران به وقوع پیوسننته اسننت. برای کسننب اشلاعات بیشننتر

 ما مراجعه کنید.« 11421افای»و « 46219ار»به این دو گزارش  19-گیری کوویدهمه

گیری و اقدامات ترین مسأله حال حاضر بهداشت عمومی است. با این حال، خود همهفوری مهمترین و 19-شیوع کووید

ستای مهار آن در چین و در جاهای دیگر سیار چشمگیری برای  انجام شده در را یالات متحده و باقی اتبعات اقتصادی ب

شیوع کووید ست. در کوتاه مدت،  شته ا شورهای جهان در پی دا سبعمدتاً ته 19-ک سته به دیدی برای ک وکارهای واب

شدن  اند که در صورت بستههای تقاضا در چین یا صادرات از آنجا است. اما بسیاری از اقتصاددانان هشدار دادهزنجیره

تر شدن بحران، ممکن است شاهد وکارها برای مهارکردن شیوع این بیماری و در نتیجه شولانیاماکن آموزشی و کسب

اضا و کاهش عرضه دچار اختلال گسترده در اقتصاد باشیم و تأمین مواد غذایی و وسایل پزشکی نیز به دلیل افزایش تق

 افت شدید شوند.

های عرضننة جهانی و بازارهای سننرمایه را بیماری، زنجیره 1راسننتای مهار همگانی در چین، اقدامات صننورت گرفته در

تواند به اختلالات محلی برای مختل کرده است. در کوتاه مدت، تأثیرات شیوع این بیماری در اقتصاد ایالات متحده می

سب شود وکاک ستند. در به-رها و کارکنان آنها محدود  سته ه شگری و تولید فناوری واب ویژه در مورد جوامعی که به گرد

ها سفارشات خود را موارد خاص، مشکلات زنجیرة عرضه ممکن است تولید را متوقف کند، مانع از آن شود که کارخانه

 داشته باشد.ها ای بر درآمد شرکتبه انجام برسانند و تأثیرات بالقوه

تر شود. رشد گیری درازمدت یا گسترده، این احتمال وجود دارد که معضلات مربوط به زنجیرة عرضه وخیمدر یک همه

های متأثر از این بحران ممکن اسننت مجبور به تعدیل یا اخراک کارکنان خود شننوند و تواند کندتر شننود و شننرکتمی

گونه که در چین و برخی دیگر از کشنننورها شننناهد بودیم، هند. هماندتعدادی نیز روند اسنننتخدام خود را کاهش می

صله سأله میتواند عملاً فعالیتمی 2گذاری اجتماعیفا صادی محلی را متوقف کند که این م ر کار محلی، اتواند بازهای اقت

                                                 
1 containment measures 
2 social distancing 



 
توان ملاحظات می شنننعاع خود قرار دهد. از دیگرال تحت را منابع مالی خانوارها، درآمدهای مالیاتی دولت و ارائه خدمات

کمبود احتمالی تجهیزات پزشننکی و مواد غذایی، سننایر تأثیرات جانبی بر سننلامت مردم و توانایی نظام بهداشننت و  به

 درمان ایالات متحده برای مقابله با شیوع این بیماری اشاره کرد. 

 سیاستی برای کنگره ی ملاحظاتبرخ

سیاری از نمایندگان کنگره در جریان نگرانی ضهمؤلفه ها ازب شگری  تصادرا-های مرتبط با اختلالات زنجیرة عر و گرد

شیوع کووید شی از  ستند. بر 19-نا صادی بهنامهه شاغل زیانهای فدرالی که هدف آنها کمک اقت شد، موقع به م دیده با

 ها عبارتند از: شمار است. برخی از این برنامهنسبتاً کم

 سبهای حوادث ، وام1وکارهای کوچکادارة کسب سازمانمترقبه و غیرمترقبه را برای ک های کوچک وکارها و 

های فنی و مدیریتی در ای از شننرکای وابسننته به منابع این اداره که کمککند و از شننبکة گسننتردهفراهم می

 کند.  دهند، پشتیبانی میوکارهای کوچک قرار میاختیار کسب

 سازمان2داریصندوق مؤسسه مالی توسعه اجتماعی وزارت خزانه وکارها، کند که به کسبحمایت می یهای، از 

 دهند؛ و دیده و بحرانی، وام میگذاران در مناشق سانحهها و سرمایهاولیخانه

 شاورزی ستایی وزارت ک سعه رو سب3برنامة تو ستای حمایت از ک ستایی ، خدمات محدودی را در را وکارهای رو

 دهد. برای ایجاد یا حفظ مشاغل ارائه می

برداری از منابع مختلف های دولتی و غیرانتفاعی ممکن است بهرهصورت تداوم و گسترش بحران اقتصادی، سازمان در

 توسعة اقتصادی فدرال را مورد توجه قرار دهند، ازجمله:

 های فنی، اسننت برای کمک، ممکن 5توسننعة اجتماعی وزارت مسننکن و شننهرسننازی 4برنامة کمک بلاعوض

 برداری قرار بگیرد؛ های جامعه و توسعة نیروی کار، مورد بهرهدارایی

 های اقتصنناد محلی بخشننی به پایه، ممکن اسننت برای تنوع6برنامة مدیریت توسننعة اقتصننادی وزارت بازرگانی

 استفاده شود؛

 ی زیرساختی ارائه دهند؛ و پشتیبان های فنی وتواند کمکوزارت کشاورزی، می های توسعه روستاییبرنامه 

 های فنی در بخشننی اقتصننادی، توسننعة نیروی کار و کمکای فدرال، از تنوعها و مجوزهای منطقهکمیسننیون

 کنند. حوزة خدمات خود، حمایت می

جوامع آسیب ها یا های توسعة اقتصادی فدرال، چندان آماده و مهیای ارائه پشتیبانی سریع به شرکتشور کلی، برنامهبه

ستند، اگرچه که برنامه شت عمومی نی ضطراری مرتبط با بهدا های کمک هزینة بیکاری از توانایی دیدة متأثر از حوادث ا

                                                 
1 The Small Business Administration (SBA) 
2 The Department of the Treasury’s Community Development Financial Institution Fund 
3 The Department of Agriculture’s (USDA) Rural Development  
4 Block Grant 
5 The Department of Housing and Urban Development’s Community Development Block Grant (CDBG) 
6 The Department of Commerce’s Economic Development Administration 



 
شیوع کووید سخ به  صلة درآمدی برخوردارند. در پا سریع و ارائه حمایت فوری و بلافا سخ  ست 19-پا ، کنگره ممکن ا

 اند را مورد توجه قرار دهد:یع شبیعی گذشته انجام شدههای اقتصادی یا فجااقداماتی که در بحران

 در راسنننتای رفع اثرات و 1بازیابی از حادثه توانند از برنامة کمک بلاعوض توسنننعة اجتماعی برایمقامات می ،

 پیامدهای شننیوع این بیماری اسننتفاده کنند. کاربردهای پیشننین برنامة کمک بلاعوض توسننعة اجتماعی برای

، توسننعه نیروی کار و ثبات 2های کوچک و متوسننطهای مالی به شننرکتوام و کمکثه، شننامل بازیابی از حاد

 بود.  3جامعه

 به  5«ههای زیان اقتصننادی ناشننی از فاجعوام»، برای اعطای«اختلال مربوط به بهداشننت عمومی» 4مشننمولیت

های زیان اقتصنادی ناشنی از فاجعه، برای تواند صنری  و روشنن باشند. واموکارهای کوچک، میکسنبادارة 

شده 6د تندبادهای دریایینوکارهای کوچکی که به دنبال فجایعی مانکسب صادی  سقف متحمل زیان اقت اند، تا 

سهیلات فراهم می 2 ست واممیلیون دلار ت شی از فکند. ممکن ا صادی نا صورتی که های زیان اقت اجعه در 

سبرئیس سط مدیران ک ضطراری یا فاجعه کند، یا اعلام فاجعه تو ضعیت ا وکارهای کوچک، جمهور اعلام و

 از فرماندار ایالتی، اعطا شود. براساس درخواست

  ت عبارت بود از مداخلات مسننتقیم ، انجام گرف2007-2009اقدامات فدرالی که در پاسننخ به رکود اقتصننادی

شابه می برای تثبیت شی م صنایع یا زنجیرهصنایع و بازارها بود. تلا ضة متأثر از بحران و یا تواند از  های عر

 شتیبانی کند.های کوچک و متوسط آسیب دیده، پهای فدرال برای کمک به شرکتوام ضمانت

  ضافه شد و دامنة شمول آن گسترش پیدردر جریان ا کرد کود اقتصادی، کمک هزینة بیکاری به شور موقت ا

نه تاً برخی هزی گام بروز بلایای و همچنین دولت فدرال موق ها را برعهده گرفت. مسننناعدت بیکاری در هن

، که امکان تأمین کمک هزینة بیکاری را از منابع فدرال برای کسننانی که به دنبال اعلامف فدرالف فاجعه، 7شبیعی

کند، فراهم می -این کمک هزینه نبودند و در غیر این صنننورت واجد شنننرایط-اند کار خود را از دسنننت داده

 تواند الگویی برای پاسخگویی به شرایط اضطراری بهداشت عمومی باشد.می

 تواند افراد آسیب دیده را مشمول می 8به دنبال اعلام فاجعه از سوی دولت فدرال، سازمان خدمات درآمد داخلی

هایی را برای افراد آسنننیب دیده و د چنین کمکتوانمعافیت مالیاتی کند. سنننازمان خدمات درآمد داخلی، می

 اند، فراهم کند. های کوچک و متوسطی که تحت تأثیر حوادث مرتبط با بهداشت عمومی قرار گرفتهشرکت

ضطراری فدرال، می سایر مجوزهای ا شدیدتر، برای کمکاز  سناریوهای  ستفاده کرد. در توان در  های فردی و عمومی ا

از -اند شده که به دنبال اعلام فاجعه از جانب دولت فدرال با کاهش شدید درآمدهای خود مواجهچنین مواردی، مناشقی 

                                                 
1 CDBG authorities for disaster recovery (CDBG-DR) 
2 mall and medium-sized enterprises (SMEs) 
3 community stabilization 
4 eligibility 
5 Economic Injury Disaster Loans (EIDLs) 
6 hurricanes 
7 Disaster Unemployment Assistance 
8 Internal Revenue Service (IRS) 



 
سیار وابسته به صنایعی چون صنعت گردشگری هستند های اجتماعی پس وام»توانند از برنامة می -جمله مناشقی که ب

سقف آن تا  1«از فاجعه ستفاده کنند، که  ست و به 5ا ست. رئیسشور بمیلیون دلار ا جمهور همچنین القوه قابل بخشش ا

ساس قانون تولید دفاعی ست برا سیج کند. در موارد بخش 2ممکن ا شیوع بیماری، ب سخ به  صاد را برای پا صلی اقت های ا

ید دفاعی قانون تول جاد اختلال در  مهم و اضنننطراری ملی، ممکن اسنننت از مجوز  عد از ای عادل ب ندن ت بازگردا برای 

 ی عرضه و تخصیص و تدارک منابع اضطراری استفاده شود.های حیاتزنجیره
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1 The Community Disaster Loan 
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